

**Scent of Copenhagen ApS**  
**Roholmsvej 10A, Albertslund, 2620**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 64 07 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Niels Morten Thonsgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. juni - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scent of Copenhagen ApS

Roholmsvej 10A

Albertslund, 2620

CVR-nr.: 39 64 07 24

Stiftet: 6. juni 2018

Regnskabsår: 6. juni - 31. december

**Bestyrelse**

Niels Morten Thonsgaard Jensen

Maria Evandia Tsomanis, formand

Tuoya Wulan

**Direktion**

Niels Morten Thonsgaard Jensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Modervirksomhed**

ARCHITECTMADE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med produktion og salg af livsstilsprodukter samt dermed naturligt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35.038 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.616 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, efter omstændighederne.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.038</b>
Andre finansielle indtægter	404
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.415</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.049</b>
Skat af årets resultat	<u>9.433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.616</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-36.616</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>6/6 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	46.327	0
Varebeholdninger i alt	<u>46.327</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.577	0
Udsudte skatteaktiver	9.433	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.010</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>56.101</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.438</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.438</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>6/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-36.616	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.384</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>120.281</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.281</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.730	0
Anden gæld	43	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.773</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.054</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.438</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

---

		6/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-36.616	0
	<b>-36.616</b>	<b>0</b>